3. melléklet az 1/2014.(11.19.) 6nk. rendelethez

Sajéivanka kozségi Onkormanyzat 2014. évi koltségvetése

miikédési célu bevételeinek és kiadasainak koltségvetési egyenlege

Bevételek

(E Ft)

Onkorméﬁyzatok és
mikodésének
altalanos tamogatasa
Intézménymakodési
bevétel
Onkormémyzatoknak
atengedett kézhatalmi
bevételek
Helyi ad6k és
adojellegti bevételek

Egyéb kézhatalmi
bevételek

Egyéb mtkodést célu
tamogatasok
bevételek.

Felhalmozasi céla
Onkm.tam.

Gongyolitett hitel
Szamlamaradvany

Osszesen:

(Tajékoztato jelleggel )

24.992

7.016

1.626

6.394

470

40.599

38

12.413

16.031

109.579

Kiadasok
(E Ft)
Torvény szerinti
lletmények. 39.942
munkabérek.
Munliaad(’)t terhels 7592
jarulékok
Mikodési fenntartasi
kiadasok 32465
,Mukodcfﬂ ’celu’ 9.386
pénzeszkoz atadas
Tamogataso’k pénzben 7029
juttatasok
Felhalmozasi kiadas 752
Gongyolitett hitel 12.413
Osszesen: 109.579



